Medical–Biological
Research & Technologies
Описание и фотографии всех платформ смотрите на следующей странице
Multi Bio RS-24, Программируемый ротатор
для пробирок и планшет
Номер каталога:
Multi Bio RS-24 с платформой PRS-26	 BS-010117-AAG
PRS-26	 BS-010117-GК

Таймер в режиме встряхивания/паузы 	 0–5 с
Угол поворота	 0–5°(шаг 1°)
 Покачивающее движение:
Диапазон регулирования скорости	 1–100 об/мин
Угол поворота	 1–90° (шаг 1°)
Таймер	 0–250 с
Multi Bio RS-24 с доп. платформой PRSC-22
ООО “Лабораторное оснащение”
Россия, Москва, 111399, Зеленый проспект, д. 36/16
Тел.: (+7 495)   991-93-25 - Коммерческий отдел, (+7 495)   769-38-93 - Отдел развития,
Факс: (+7 495)    703-18-11
E-mail: info@moslabo.ru ,  http://www.moslabo.ru/
Платформы для Multi Bio RS-24
Описание платформ:
Модель Вместимость Объем Диаметр Номер каталога
PRS-26 (станд.) 26 1,5–15 мл до 15 мм BS-010117-GК
PRS-5/12 (по заказу) 5 и 12 до 50 и 1,5–15 мл до 30 и 15 мм BS-010117-HK
PRS-10 (по заказу) 10 до 50 мл до 30 мм BS-010117-IK
PRSC-22(по заказу) 22 15 мл до 15 мм BS-010117-LK
PRSC-10 (по заказу) 10 до 50 мл до 30 мм BS-010117-JK
PRS-1DP (по заказу)
Платформа для глубоколуночных планшет и штативов для высоких
пробирок 0,5 и 1 мл (Например: Thermo 3741MTX, 3742MTX, 3744MTX)
BS-010149-DK